
BAS SCHOLA s.r.o.
Dolno

SMLOUVA
o poskytování poradenských služeb v oblasti zabezpečení

příprav školy při vzniku mimořádných událostí

Uzavřená mezi zadavatelem (správce):

Základní Škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace
Gen. Janka 1208
709 00 Ostrava
IČ 70984158

zastoupená: Mgr. Bc. Martinem Kolářem - ředitelem školy

a vykonavatelem (zpracovatel):
BAS SCHOLA s.r.o.
Dolnojirčanská 836/36

142 00 Praha 4 - Kamýk
IČ 27567702

zastoupená: Danou Badalíkovou - jednatelkou firmy

1. předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb vykonavatelem-pro zadavatele v oblasti poradenství k

\zabezpečení příprav civilní ochrany.
Služby standardně poskytované vykonavatelem zahrnují zejména:

- zpracování Plánu opatření při vzniku MU a vyhlášeni KS (Krizového pIánu školy)
- upřesnění Piánu opatřeni při vzniku MU a vyhlášení KS (Krizového plánu školy)
- zapracování dRčIch změn do dokumentace

2. Vykonavatel se zavazuje:
V předem domluvených termínech periodicky navštěvovat Školu lx za školní rok a řešit problematiku

CO a KP takto:
upřesnění dokumentace, zpracování dílčích změn, doplňování plánů

3. Zadavatel se zavazuje:
Poskytnout vykonavateli všechny potřebné Udaje. Umožnit vykonavateli v domluvených termínech

přístup do školy, pracovní místo {sborovna, kancelář, kabinet) s možnosti přístupu k výpočetní technice.
4. Odměna za poskytnuté služby:
Odměna ve výši 5700,- KČ (cena je uvedena bez DPH) bude zaslána na Číslo účtu uvedené na platebním dokladu
-faktuře do 31. května vždy za celý rok.
5. VYpovězení smlouvy:

Smlouva je vypověditelná písemnou formou po splnění vzájemných závazků.



6. opatření ke splnění požadavků GDPR
V souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a (j zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) přijímajívýše zmíněné strany následujĹcÍ opatření
s důrazem položeným na plněni článku 28 uvedeného Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
(dále jen gdpr).

Zpracovatel provedl opatření v podniku BAS SCHOLA zakotvené v Nařízení č. 1 jednatelky a majitelky
podniku Dany Badalíkové ze dne 5. března 2018 ke splněni podmínek GDPR v podniku BAS SCHOLA s.r.o., a
programů Bas 07, Bas 08 a Bas 09. Opatření byla provedena ke dni 18.5.2018. V rámci těchto opatřeni bylo
směrem ke správci provedeno a bude plněno:

- zpracovatel zajistil poučení a písemný závazek mlčenlivosti pracovníků BAS SCHOLA s.r.o. při práci
pracovníků BAS SCHOLA s.r.o. s osobními daty pracovníků správce

- zpracovatel nezapojí dc zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu správce
- zpracovatel zpracovává o5obní údaje pouze na základě doložených pokynů správce
- zpracovatel bude správci bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinnosti správce,

zejména povinnosti reagovat na výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení
zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle ČI.33 GDPR, povinnosti ohlašovat případy
porušeni zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle čl.34 GDPR, povinnosti posoudit vliv na
ochranu osobních údajů dle čl.35 GDPR a povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl.36 GDPR,
a že za tímto účelem zpracovatel zajistí nebo příjme vhodná technická a organizační opatření, o
kterých ihned informuje správce

- zpracovatel po ukončení poskytováni služeb spojených se zpracováním osobních údajů dle potřeb
správce všechny tyto osobní údaje vymaže, anebo je vrátí správci a vymaže všechny kopie

- zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny z jeho
strany povinnosti stanovené v čl.28 GDPR

- zpracovatel umožní audity či inspekce prováděné správcem anebo jiným auditorem, kterého
správce pověří

- zpracovatel poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanovi správce, součinnost
potřebnou pro plněni zákonných povinností správce spojených s ochranou osobních údajů jejich
zpracováním a s plněním smlouvy o zpracování krizové dokumentace správce

- pokud se týká osobních údajů zaměstnanců správce, zpracovatel přichází do styku pouze s adresou
a telefonem

Správce poskytne osobní data svých pracovníků (bydliště, telefon) pracovníkovi vykonavatele

- správce umožní zpracovateli práci pouze na své výpočetnítechnice a svém pracovišti
- správce je garantem toho že, vyžádá, vede a aktualizuje souhlas svých pracovníků se zařazením

osobních údajů do krizové dokumentace ve smyslu GDPR
%

- správce zabezpečí, že zpracovaná dokumentace, kterou mu předá zpracDvate|, bude uložena a
provozována dle požadavků GDPR

V souladu s požadavky GDPR si oba smluvní partneři garantují mlčenlivost.
7. Zvláštni ujednání:

Tímto se rušísmlouva ze dne 25.4.2019
8, Platnost smlouvy:

Platnost smlouvy je od 1.1.2024 a je určena na dobu neurčitou.

V Ostravě ,,, za 4<
l


